*Iustum arbitramur, ut cultus & devotio Christiana erga omnes omnino Sanctos in nobis jugiter vigeat & constantiter per-*

perseveret; vel maximè tamen erga illos, quorum sacris Reliquiis ac lipsanis Diæcesis hac nostra splendore mirifico condecoratur. Neq; enim fas est dubitare, quin ipse sanctus sanctorum DEVS, in istis nostris Conciuiibus, sicut virtutis exemplum, sic necessitatis præsidium à Nobis singulariter voluerit, velitq; collocari. Sane laudatissimos Prædecessores Nostros eum in finem collimasse credimus, dum festum Sanctarum Reliquiarum semel in anno, & quidem die Dominico, solenni ritu, propriâq; quâdam animorum exultatione celebrandum, Episcopali providentiâ indixerunt. Vestigiis itaq; Prædecessorum insistere, ac meritam Sanctis, pro impetratâ à DEO subditorum ad debitam obedientiam reductione, hostilium conatum irritatione, avita & Catholica Religionis per Civitatem & Diæcesin conservatione, gratitudinem pro posse contestari volentes, in prædicta SS. Reliquiarum festiuitate, qua hoc anno in decimum mensis Julij incidit, cum Reliquiis S. Pauli Apostoli & Patroni, S. Ludgeri Proto-Episcopi, aliisque, corpus S. Maximi Martyris ab Innocentio beatissima memoria Papa Decimo Româ ad Nos transmissum, condecente pompâ & solenni processione, ex novo quod apud  
Civi-

1661.

Civitatem nostram Monasteriensem m  
 limur, Castro, ad Ecclesiam Cathedra  
 lem, comitante universo Clero, congr  
 gatisq; Patria Statibus, de assensu Ven  
 rabilis Capituli Nostri Cathedralis dux  
 mus, & ordinavimus deportandum, &  
 earum, quas seculo abhinc rabies An  
 baptistica concremavit, locum rur  
 impleant, & in sanctorum honorib  
 honoretur DEVS, à quo omnia, in qu  
 omnia, per, quem omnia. Et quide  
 ficut Nos, intentiones, actionesq; ab  
 cillimas superiorum annorum, ad  
 DEL gloriam & subditorum communi  
 bonū semper direximus, sic felicem even  
 tum, quem divina bonitas etiam supra  
 spem, sopitis turbulentis motibus, libe  
 ralissime concessit, non tam ad Nos,  
 quam ad omnes nobis commissos volumus  
 pertinere. Eosdem cum hoc in Domini  
 cohortantes & respectivè mandantes, ut  
 qui commode, & sine cultus & officii  
 divini detrimento vacare possunt, ad  
 constitutam celebritatem frequentes hoc  
 conveniant. Ceteri vero, tam secular  
 res, quam Religiosi de Clero & Populo,  
 in suis quicq; Ecclesiis, eodem die &  
 SS. Reliquiarum Festo, processioni cum  
 delatione Sanctissimi Sacramenti, &  
 Litaniarum de omnibus Sanctis decora  
 tione, per camiterium instituenda,  
 Missa